重庆市2025年第四期水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产知识考试合格人员名单公示

    根据重庆市水利局办公室《关于开展2025年度第四期全市水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和
专职安全生产管理人员安全生产考核工作的通知》（渝水办监〔2025〕31号）要求，我局于12月1日—4日（共4天）期间组织对申请人员进行了安全生产知识考试，现将考试合格人员名单予以公示（详见附件）。
公示时间：2025年12月8日至12月12日
联系人：李琳
联系电话：023—89077302
地址：重庆市渝北区新牌坊新南路3号水利大厦
邮编：401147
在公示期间，如果对公示内容有异议，请将意见以书面形式反馈至市水利局监督处。

附件： 重庆市2025年第四期水利水电工程施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产管理人员安全生产知识考试合格人员名单

重庆市水利局
[bookmark: _GoBack]2025年12月8日